SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐĂK HÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:

LỊCH TRỰC TUẦN TỪ NGÀY 15/5/2023 ĐẾN NGÀY 21/5/2023
CỦA TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐĂK HÀ

Thứ/
ngày Trực lãnh đạo Trưởng phiên

trực

Trực lâm sàng Trực hành chính

Khoa KB-CC-HSTC&CĐ-
RHM-M-TMH; Khoa Ngoại-

PT-GMHS-CSSKSS&PS
Khoa Nội - Nhi - Truyền nhiễm Khoa

YHCT&PHCN Hộ lý Khoa Xét
nghiệm-CĐHA Lái xe Bảo vệ

Thứ hai
15/5

BS Q. Phương
0978033244

BS C. Phương
0986643315

BS C. Phương
0986643315

BS A Duẩn
0348723407

KTV Nguyệt
0345410646

LX Luận
0886599962

BV Thanh
0334937326

CN Tuấn
0385995267 HS Phương

0366109247
ĐD Tiền

0919553844
ĐD Hồng

0961963023ĐD Nhung
0364742248

Thứ ba
16/5

BS Hà
 0914073224

BS Na
0912619610

BS Na
0912619610

BS Hồng
0982801943

KTV Dũng
0979385294

LX Tính
0936348751

BV Thanh
0334937326

ĐD Hiền
0398902037 HS Trái

0909104448
ĐD Thơm

0976551068
     ĐD Nghi
0327397443ĐD Sinh

0362730912

Thứ tư
17/5

BS Định
0986805977

BS Du
0914215490

BS Du
0914215490

BS Hoa
0973792979

CN Thuỷ
0905244491

LX Luận
0886599962

BV Thanh
0334937326

ĐD Trinh
0365505166 HS Trang

0397521369
ĐD Vân

0901939935
CN Ny

0983016024ĐD Thoang
0378770157

Thứ năm
18/5

BS Q. Phương
0978033244

BS Hải
039446059

BS Hải
039446059

BS A Duẩn
0348723407

KTV Hiền
0397053753

LX Tính
0936348751

BV Thanh
0334937326

ĐD Hồng
0354783917 CN Liên

0813827469
ĐD  Thơm

0976551068
CN Luyến

0986677817ĐD Châu
0989594358

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Thứ sáu
19/5

BS Hà
 0914073224

BS Vân
0978499513

BS Thúc
0338860319

BS Vân
0978499513

CN Hiền
0383228940

LX Luận
0886599962

BV Thanh
0334937326

ĐD Năm
0935227631 HS Phương

0366109247
CN Anh

0385995298
CN Lề

0363320704ĐD Huệ
0384127601

Thứ bảy
20/5

BS Định
0986805977

BS Chiến
0914915927

BS Chiến
0914915927

BS Hoa
0973792979

HL Nghĩa
0774443246

KTV Nguyệt
0345410646

LX Tính
0936348751

BV Thanh
0334937326

CN Tuấn
0385995267 HS Trái

0909104448
     ĐD Dung
0389769313

ĐD Hiền
0969290392

BS Vinh
0977831472ĐD Nhung

0364742248

Chủ nhật
21/5

BS Q. Phương
0978033244

BS C. Phương
0986643315

BS C. Phương
0986643315

BS A Duẩn
0348723407

HL Lý
0366696949

KTV Dũng
0979385294

LX Luận
0886599962

BV Thanh
0334937326

ĐD Trinh
0365505166 HS Trang

0397521369
ĐD Tiền

0919553844
ĐD Hồng

0961963023
YS Hoài

0352466937ĐD Thoang
0378770157

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
 -  Sở Y tế (b/c);
 - Ban Giám đốc;
 - Các khoa chuyên môn;
 - Các phòng chức năng;
 - Trạm Y tế các xã, thị trấn;
 - Lưu: VT, KH-NV-ĐD-KSNK. Nguyễn Thanh Hà

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2023-05-15T08:08:31+0700

		2023-05-15T08:37:19+0700

		2023-05-15T08:37:19+0700